



AK Parti'de Geçtiğimiz son üç dönemde görev yapan İl Başkanlarını inceleyecek; hepsi de aynı görüş ve anlayışta insanlardır ve görevi bir devir-teslim şeklinde sürdürmüşlerdir.

Neredeyse her dönem tek başlarına teşkilatı yönetmeye çalışmışlar, iktidar gücünü kullanarak ve bir süre sonra da bunun cazibesine kapılarak, başarılı olamamışlardır.

İl Yönetimleri, İl Başkanları bir mirasyedi gibi ülke çapındaki başarılarını konforunu kullanarak buradaki küçük iktidarlarının keyfini sürmüştür.

Ne yazık ki, onların bu yanlış temel üzerine kurdukları siyaset anlayışı ve düşük enerjili çalışma bugün dahi etkisini sürdürüyor.

Üç dönemden sonra bugünkü İl Başkanı ve İl Yönetimi ise, en azından Sn. Bakanla uyumlu bir çalışma sergilemişler ve Mersin'in projelerin son duruma gelmesinde etkili olmuşlardır.

24 Haziran 2018 seçimlerinde, tıpkı 2015 seçimlerindeki gibi aynı hata yapıldı ve tek kadın aday **Zeynep Gül Yılmaz** özellikle Mersin'in sahil kesimine ve buradaki kadın ve gençlere tanıtılmadı. Yani Mersin özelinde yeni oy kaynağı yaratabilecek bir kıymetli isim verimli çalıştırılmadı. Bugün Mersin'de bulunan bazı iş kadınları demekleri ve STK'lar ziyarete edilemedi ve Ak Partiyi doğru

tanımayan ve bundan önceki yönetimin ihmal ettiği daha birçok dernek ve kent dinamiği ile **Zeynep Gül Yılmaz** tanıştırılmadı.

*

*

2009 yılından beri özellikle **Havaalanı** konusunda birçok söz verilmiş ve hiçbirine yerine getirilmemiştir. Halk, vaatlere inancını kaybetmiştir.

Artık bu olumsuz algının değişmeye başladığını ve Bakanımızın verdiği sözlerin yavaş yavaş gerçekleştiğini görmek, bu inancın kırılmasını sağlamaya başlamıştır.

Ama bu durum yeterli kadar Mersinlilere duyurulmamış ve kabullenmeleri ve inanamaları tam olarak sağlanamamıştır. Özellikle Havalimanı'nda sona gelinmiştir. Mersin'in en büyük projesi, tüm Mersinlilerin ilgilendiği ve herkese yarar sağlayacak Havalimanı inşaatına Bakanımızın incelemelerde bulunup yetkililerden bilgi aldığı ziyarete tüm basın davet edildiği halde, yalnızca bir kişi katılmıştır.

Keşke kalabalık bir basın burada olması sağlanabilseydi ve Havalimanı'nın sona geldiği Mersinlilere duyurulsaydı...

Bundan sonraki dönem Mersin için projelerin ve yatırımların gerçekleştiği,



Harun ARSLAN

24 HAZİRAN SEÇİMLERİNİN ARDINDAN - 3

Mersin'in sahip olduğu zenginliklerden yararlanacağı bir dönem olacaktır. Bu dönemin, bundan önceki kör karşı çıkışlarla Mersin'in önünün tıkandığı yıllara benzemeyeceğini ümit ediyorum.

*

*

*

Bu seçimlerin ülke çapında öğrettiği bir ders vardır: Artık insanımızı kuru vaatler, genel ve soyut nutuklar iknâ etmiyor; doğrudan hizmete dönük bir politika ise mutlaka karşılık buluyor.

AK Parti'nin elbette sayısız moral değerlerle yüklü inanç meselesindeki olumlu tavır, üst üste seçim kazanmasında önemli etkidir; ama asıl politik gücünü hizmetten almıştır.

Son seçimlerde ise bu konuda artık her şey çok nettir: **Ülke yararına, kent yararına olanı savunmak esastır.** Bunca yıl muhalefetin görmezden geldiği Mersin'e hizmetleri, tam olmasa da insanımız görmeye başlamıştır.

Yeni seçilen muhalefet milletvekilleri de bu değişimi farkındadır ve artık o Mersin'de yapılan her şey için körtü körüne karşı çıkan anlayış sarsılmıştır.

Nitekim; Ak Parti çevresinden bazı arkadaşların, bundan önce her yatırıma itiraz eden "uzun sakallı" bir Milletvekilinin yerini, şimdi yeni Milletvekili **Alpay Antmen**'in alacağı şeklindeki yorumlarına karşı çıktım.

Yakından tanıdığım bir Mersin sevdaşları olan **Alpay Antmen**'in Mersin ekonomisine katkı verecek, istihdam sağlayacak yatırımlara karşı çıkmayacağını ısrarla ve inançla savundum.

Nitekim, geçen hafta kendisiyle uzunca bir sohbet yapma fırsatım oldu. Ak Partililerin endişesini kendisine anlattım.

Konu **Nükleer** ve **Balık Çiftlikleri** konusuna geldi.

Sn. Alpay Antmen'in Nükleere karşı olma fikri sürüyor.

Balık çiftliklerinin sağlayacağı istihdamı ve bölgemize yapılan güçlü yatırımı anlattım.

Yatırımın başladığından haberdar olmadığım, fakat istihdam ve yatırım yapıp kıydan da belirlenen uzaklıkta olursa karşı çıkmayacağımı söyledim. Mersin'in ve Mersinli insanımızın geleceğini düşünen her gerçekçi siyasetçinin çizgisi de zaten bu olmalıdır.

Balık Çiftlikleri konusunun Mersin ekonomisine büyük katkı sağlayacağını, geniş bir istihdam imkânı yaratacağını artık görüyoruz; Valilik başta olmak üzere merkez ve yerel irade düzeyinde konu doğru anlaşılmalıdır, sahip çıkılıyor.

Doğru koşullarda ve bilimsel ölçütler ışığında bir muhalefet milletvekili de meseleye olumlu yaklaşıyor ki, bu çok kıymetlidir ve siyasette bir vizyondur. Bu bana önümüzdeki dönem belki ilk kez Mersin Milletvekilleri bir araya gelerek Mersin için birlikte çalışabilecekleri ümidini vermiştir. Umarım ve dileğim her şey gibi siyaset de bu ülkenin, bu kentin faydası için yapılır. İnatlaşma ve kör bir muhalefet uğruna zaman kaybedilmez.

Siyaset budur; somut, gerçekçi, bilimsel ölçütlere uygun her yatırım bu kentin faydasıdır ve siyasetçi de bu hizmetlerin önünü açmalıdır.

Genel itirazlara dayalı, soyut, hizmetleri tıkayıcı militan bir çevrecilik bu ülkeye de, bu kente de çok zarar verdi.

Muhalefet de bu mahalle baskısına uydu ve tamamen siyasi hesaplarla nice zaman boşa harcandı, hizmetler geciktirildi ya da engellendi.

Ama şimdi çok daha güçlü bir gelecek için umutlu olma vaktidir.